
Iestādes nosaukums 

Rīgas 210. pirmsskolas izglītības iestāde 

Vakances amats 

Skolotāja palīgs  

Darba pienākumi 

Palīdzēt grupu skolotājiem nodrošināt pedagoģisko procesu, veikt grupas 
telpu uzkopšanas darbus.  

Prasības kandidātiem 

Vidējā izglītība, latviešu valodas prasmes (C1) un vēlme darboties komandā, 
ar bērniem.  

Piedāvājums 

614,00 EUR pirms nodokļu nomaksas mēnesī ( uz nenoteiktu laiku, 40 
stundas nedēļā) , atlaides braukšanai Rīgas pilsētas sabiedriskajā transportā.  

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: r210pii@riga.lv , tālrunis: 

67848532, 67848533, 67848534, 27077257 

Atrodamies Rīgā, Bolderājā, Brūžu ielā 6 klusā privāto māju rajonā. Uz šejieni 

ir aktīva sabiedrisko transportu satiksme ar autobusiem Nr.3 , Nr.36, Nr.56.  

Pirms vai pēc darba variet arī atpūsties, pastaigāties pie jūras (jābrauc līdz 10 

min.ar autobusu no mums).  

Esiet laipni gaidīti mūsu kolektīvā! 

Uz drīzu tikšanos! 

 

 


